

六、分项报价

附件 6-1 分项报价说明

分项报价说明

备注：投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

详见分项报价明细表

附件 6-2 分项报价明细表

分项报价明细表

采购代理编号： HNT2025-0901

项目名称： 桂东产业开发区沙田片区污水处理设施提质及配套设施建设工程（一期）—沙田污水处理厂设施设备更新改造工程

包号： 01

包名称： 桂东产业开发 区沙田片区污 水处理设施提 质及配套设施 建设工程（一 期）—沙田污水处理厂设施设备更新改造工程

分项项目名称		规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
		（或项目特征描述）			单价	小计	
	桂东城区						
1	馈线柜	1. 型号:MCC-1-MCC-5;	富莱明环保/湖南	5 台	16,000.00	80,000.00	
2	配电箱	1. 型号:600*1400*2200;	富莱明环保/湖南	1 台	20,000.00	20,000.00	
3	配电箱	1. 型号:600*800*2200 ;	富莱明环保/湖南	7 台	16,000.00	112,000.00	
4	生物除臭系统配电箱	1. 型号:600*800*2200 ;	富莱明环保/湖南	1 台	16,000.00	16,000.00	
5	电控箱	1. 型号:500*800*250;	富莱明环保/湖南	1 台	24,000.00	24,000.00	
6	故障指示	1. 型号、规格:CL2-523Y ;	上深/浙江	10 个	598.82	5,988.17	
7	运行指示	1. 型号、规格:CL2-523G ;	上深/浙江	10 个	598.82	5,988.17	
8	漏水故障指示	1. 型号、规格:ZBL-1L ;	上深/浙江	10 个	598.82	5,988.17	
9	停止按钮	1. 规格:CP1-30R-10 ;	上深/浙江	10 个	186.29	1,862.89	
10	启动按钮	1. 规格:CP1-30G-10 ;	上深/浙江	10 个	75.95	759.46	
11	选择开关	1. 型号:C3SS1-30B-11 ;	上深/浙江	10 个	121.49	1,214.86	
12	接线端子	1. 型号:UJ-2.5 ;	上深/浙江	100 台	9.44	944.15	
13	照明箱		富莱明环保/湖南	5 台	190.00	950.00	

14	电力电缆 ZR-YJV 3X185+2X95	1. 规格:ZR-YJV 3X185+2X95;	湘江/湖南	60m	575.00	34,500.00	
15	电力电缆 ZR-YJV 3X120+2X70	1. 规格:ZR-YJV 3X120+2X70;	湘江/湖南	50m	385.25	19,262.50	
16	电力电缆 ZR-YJV 3X25+1X16	1. 规格:ZR-YJV 3X25+1X16	湘江/湖南	21m	74.75	1,569.75	
17	电力电缆 ZR-YJV 3X25+2X16	1. 规格:ZR-YJV 3X25+2X16 ;	湘江/湖南	245m	92.00	22,540.00	
18	电力电缆 ZR-YJV 3X50+1X25	1. 规格:ZR-YJV 3X50+1X25 ;	湘江/湖南	80m	138.00	11,040.00	
19	电力电缆 ZR-YJV 4X25+1X16	1. 规格:ZR-YJV 4X25+1X16 ;	湘江/湖南	172m	92.00	15,824.00	
20	电力电缆 ZR-YJV 4X50+1X25	1. 规格:ZR-YJV 4X50+1X25 ;	湘江/湖南	172m	172.50	29,670.00	
21	电力电缆 ZR-YJV 4X95+50	1. 规格:ZR-YJV 4X95+50 ;	湘江/湖南	109m	333.50	36,351.50	
22	电力电缆 ZR-YJV 5X16	1. 规格:ZR-YJV 5X16;	湘江/湖南	193m	69.00	13,317.00	
23	电力电缆 ZR-YJV 5X10	1. 规格:ZR-YJV 5X10;	湘江/湖南	380m	46.00	17,480.00	
24	电力电缆 ZR-YJV 5X6	1. 规格:ZR-YJV 5X6 ;	湘江/湖南	82m	28.75	2,357.50	
25	电力电缆 ZR-YJV 4X10	1. 规格:ZR-YJV 4X10;	湘江/湖南	470m	34.50	16,215.00	
26	电力电缆 ZR-YJV 4X4	1. 规格:ZR-YJV 4X4 ;	湘江/湖南	90m	17.25	1,552.50	
27	电力电缆 ZR-YJV 4X6	1. 规格:ZR-YJV 4X6 ;	湘江/湖南	140m	23.00	3,220.00	
28	电力电缆 ZR-YJV 5X4	1. 规格:ZR-YJV 5X4 ;	湘江/湖南	735m	17.25	12,678.75	
29	电力电缆 ZR-YJV 5X2.5	1. 规格:ZR-YJV 5X2.5 ;	湘江/湖南	790m	12.65	9,993.50	
30	电力电缆 ZR-YJV 4X2.5	1. 规格:ZR-YJV 4X2.5 ;	湘江/湖南	900m	10.35	9,315.00	

31	电力电缆 ZR-YJV 4X1.5	1. 规格:ZR-YJV 4X1.5 ;	湘江/湖南	109m	6.90	752.10	
32	桥架	1. 规格:100 X 100 ;	富莱明环保/湖南	60m	28.50	1,710.00	
33	槽钢	1. 规格:10#槽钢;	富莱明环保/湖南	24m	75.00	1,800.00	
34	槽钢	1. 规格:8#槽钢;	富莱明环保/湖南	42m	65.00	2,730.00	
35	角钢	1. 名称:L50×50×5 ;	富莱明环保/湖南	60m	34.50	2,070.00	
36	镀锌钢管 DN20	1. 名称:镀锌钢管 DN20;	富莱明环保/湖南	200m	19.00	3,800.00	
37	镀锌钢管 DN25	1. 名称:镀锌钢管 DN25;	富莱明环保/湖南	240m	24.70	5,928.00	
38	镀锌钢管 DN32	1. 名称:镀锌钢管 DN32;	富莱明环保/湖南	56m	30.40	1,702.40	
39	镀锌钢管 DN50	1. 名称:镀锌钢管 DN50;	富莱明环保/湖南	40m	51.65	2,066.00	
40	镀锌钢管 DN65	1. 名称:镀锌钢管 DN65;	富莱明环保/湖南	18m	75.50	1,359.00	
41	镀锌钢管 DN80	1. 规格:镀锌钢管 DN80;	富莱明环保/湖南	12m	98.50	1,182.00	
42	PE 软管 DN80	1. 名称:PE 软管 DN80;	富莱明环保/湖南	12m	83.60	1,003.20	
43	PE 软管 DN65	1. 名称:PE 软管 DN65;	富莱明环保/湖南	18m	53.20	957.60	
44	PE 软管 DN50	1. 名称:PE 软管 DN50;	富莱明环保/湖南	18m	32.00	576.00	
45	PE 软管 DN32	1. 名称:PE 软管 DN32;	富莱明环保/湖南	30m	24.00	720.00	
46	PE 软管 DN25	1. 名称:PE 软管 DN25;	富莱明环保/湖南	150m	15.00	2,250.00	
47	PE 软管 DN20	1. 名称:PE 软管 DN20;	富莱明环保/湖南	120m	16.00	1,920.00	
	城市污水厂 更换设备清单						
1	回转式粗格栅除污机	1. 类型:池子深度 4.05m, 宽度 0.8m, 间隙 20mm, 安装角度 60 ° , N=1.5kw;	富莱明环保/湖南	2 台	41,000.00	82,000.00	

2	皮带输送机	1. 规格、型号:长度 4m, 宽度 0.6m, N=1.5kw;	富莱明环保/湖南	1 台	17,600.00	17,600.00	
3	污水提升泵	1. 潜水排污泵, Q=400m ³ /h, H=7m, N=15kw, 380v, 变频, 自动耦合泵, 带耦合装置和不锈钢导杆; 耦合装置为碳钢防腐材质	叠泉/浙江	3 台	21,560.00	64,680.00	
4	污水提升泵	1. 潜水排污泵 Q=300m ³ /h, H=7m, N=11kw, 380v, 变频, 自动耦合泵, 带耦合装置和不锈钢导杆; 耦合装置为碳钢防腐材质	叠泉/浙江	2 台	16,850.00	33,700.00	
5	输砂泵	1. 潜污泵, Q=45m ³ /h, H=9m, N=2.2kw, 自动耦合泵, 带耦合装置和不锈钢导杆; 耦合装置为碳钢防腐材质	叠泉/浙江	2 台	4,206.60	8,413.20	
6	螺旋式砂水分离器 分离器	1. 规格:处理量 5-12L/S, 转速 0-8r/min;	富莱明环保/湖南	1 台	43,500.00	43,500.00	
7	二氧化氯发生器	1. 规格:2000g/h N=21kw;箱体为PVC材质, 板材厚度 12 毫米; 投加方式: 水射器负压投加;	泰洁雷拓/山东	2 台	109,500.00	219,000.00	
8	次钠计量泵	1. 隔膜计量泵: Q=170L/h, p=7bar, N=0.25kw;	南方赛珀/浙江	2 台	4,500.00	9,000.00	
9	消毒池排泥泵	1. 潜污泵, Q=40m ³ /h, H=20m, N=4kw, 380V, 自动耦合泵, 带耦合装置和不锈钢导杆、手动提升装置。耦合装置为碳钢防腐材质	叠泉/浙江	2 台	6,550.00	13,100.00	
10	污泥排泥泵	1. Q=40m ³ /h, H=20m, N=4kw, 自动耦合泵, 带耦合装置和不锈钢导杆和电动提升装置 N=0.55kw。耦合装置为碳钢防腐材质	叠泉/浙江	6 台	7,250.00	43,500.00	

11	浓缩池搅拌机	1. 型式:高速潜水搅拌机 叶轮型式:三片式螺旋浆 规格:叶轮直径 Φ 260mm, 转速 $v=960r/min$ 配电机功率 $N=1.5kW$, 380V, IP68;	炼盛/山东	1 台	10,600.00	10,600.00	
12	污泥螺杆泵	1. 螺杆泵, 口径 100mm, 压力 0.6Mpa, 转速 960r/min, 功率 5.5kw, 变频泵。	叠泉/浙江	1 台	11,550.00	11,550.00	
13	PAM 搅拌机	1. 功率: $N=1.5kw$ 轴长 1.2m;	襄绿/江苏	2 台	12,500.00	25,000.00	
14	PAM 计量泵	1. 隔膜计量泵: $Q=500L/h$, $p=7bar$, $N=0.75kw$;	南方赛珀/浙江	2 台	8,850.00	17,700.00	
15	除臭排气筒	1. DN500, H=27 米, 玻璃钢材质, 设置支撑支架, 取样平台, 斜梯、基础;	富莱明环保/湖南	1 台	14,500.00	14,500.00	
	城区污水厂新增主要设备清单						
16	一系潜水搅拌机	1. 型式:高速潜水搅拌机 2. 叶轮型式:三片式螺旋浆 3. 规格:叶轮直径 Φ 260mm, 转速 $v=960r/min$ 4. 配电机功率 $N=0.75kW$, 380V, IP68;	炼盛/山东	3 台	10,100.00	30,300.00	
17	二系潜水搅拌机	1. 型式:高速潜水搅拌机 2. 叶轮型式:三片式螺旋浆 3. 规格:叶轮直径 Φ 260mm, 转速 $v=960r/min$ 4. 配电机功率 $N=0.75kW$, 380V, IP68;	炼盛/山东	3 台	10,100.00	30,300.00	

18	二期潜水搅拌机	1. 型式:高速潜水搅拌机 2. 叶轮型式:三片式螺旋浆 3. 规格:叶轮直径 Φ 260mm, 转速 $v=960r/min$ 4. 配电机功率 $N=0.75kW$, 380V, IP68;	炼盛/山东	3 台	10,100.00	30,300.00	
19	污泥回流泵	1. 潜污泵, $Q=40m^3/h$, $H=10m$, $N=2.2KW$, 380V, 自带切刀搅拌, 自带提升装置。	叠泉/浙江	35 台	5,250.00	183,750.00	
20	在线小房混合采样器	1. 规格:复合环保要求;	康凯/大连	2 台	11,355.00	22,710.00	
21	在线小房空调	1. 型号:1.25P;	盈田/广西	2 台	2,165.00	4,330.00	
	城市污水厂新增或更换主要仪表清单						
22	粗格栅液位计	1. 型号:0-8m, 4-20mA;	科泰/湖南	2 台	2,250.00	4,500.00	
23	调节池液位计	1. 型号:0-8m, 4-20mA;	科泰/湖南	1 套	2,250.00	2,250.00	
24	细格栅液位计	1. 型号:0-8m, 4-20mA;	科泰/湖南	2 台	2,250.00	4,500.00	
25	进水电磁流量计	1. 功能:测量范围 0-1200m ³ /h, DN600。电源 220V, 输出信号 4-20mA, 本体碳钢电极 HC、PTFE 衬, 分体式;	道威斯顿/四川	1 台	11,500.00	11,500.00	
26	进水在线 pH 计	1. 沉入式, 带 4 米 PVC 套管, 带安装支架, 220V 供电, 4-20mA, 测量范围: 1-14, 带就地 304 保护箱。	华先/湖南	1 台	4,010.00	4,010.00	
27	在线 ORP 仪	1. 测量范围 -500~500mV, 温度: 5~35℃; 电源: 220V; 输出信号: 4~20mA, 配套仪表箱;	华先/湖南	6 台	3,800.00	22,800.00	

28	在线溶解氧仪	1. 沉入式，带 4 米 PVC 套管，带安装支架，220V 供电，4-20mA，带就地 304 保护箱. 溶解氧度：0-10mg/L；	华先/湖南	12 台	11,500.00	138,000.00	
29	进水在线 pH 计	1. 沉入式，带 4 米 PVC 套管，带安装支架，220V 供电，4-20mA，测量范围：1-14，带就地 304 保护箱。	华先/湖南	6 台	6,000.00	36,000.00	
30	污泥浓度计	1. 沉入式，带 4 米 PVC 套管，带安装支架，220V 供电，4-20mA，测量范围：0-10g/L，带就地 304 保护箱。	华先/湖南	6 台	15,500.00	93,000.00	
31	污泥池液位计	1. 型号:0-8m，4-20mA；	科泰/湖南	3 套	1,550.00	4,650.00	
32	浓缩池液位计	1. 型号:0-8m，4-20mA；	科泰/湖南	1 套	1,550.00	1,550.00	
33	粪渣池液位计	1. 型号:0-8m，4-20mA；	科泰/湖南	1 套	1,550.00	1,550.00	
34	二期生化池污泥浓度计等	1. 型号:拆除；	/	15 台	100.00	1,500.00	
35	进水在线 COD	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	
36	进水在线氨氮	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	
37	进水数采仪	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	
38	出水在线 COD	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	
39	出水在线氨氮	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	
40	出水在线总氮	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	
41	出水在线总磷	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	
42	出水在线 PH 计	1. 移位；	/	1 套	100.00	100.00	
43	出水数采仪	1. 移位；	/	1 套	840.00	840.00	

	一期二期生化池改造主要材料						
44	对夹涡轮蝶阀	1. 型号:DN100, PN10;	坤兴/上海	60 个	335.00	20,100.00	
45	法兰	1. 规格、压力等级:DN100, PN10;	富莱明环保/湖南	150 个	95.80	14,370.00	
46	PE 管 (含管件附件)	1. 材质、规格:DN100, PN10;	富莱明环保/湖南	1224m	45.50	55,692.00	
47	pvc 带钢丝软管	1. 材质、规格:内径 100mm 厚 5.0mm 加厚, PN10;	富莱明环保/湖南	240m	27.50	6,600.00	
48	扳把式快速接头	1. 型号:DN100, PN10, 丁腈橡胶垫圈;	富莱明环保/湖南	30 个	300.00	9,000.00	
49	管道支架	1. 材质:型材;	富莱明环保/湖南	1000Kg	12.00	12,000.00	
50	角钢	1. 名称:50*50*5mm;	富莱明环保/湖南	380m	25.00	9,500.00	
51	U 型管卡	1. 规格:DN100;	富莱明环保/湖南	800 个	3.95	3,160.00	
52	碳钢管	1. 规格: Φ 273*7 ;	富莱明环保/湖南	132m	278.00	36,696.00	
53	等径三通	1. 规格:DN250; 2. 材质:Q235B;	富莱明环保/湖南	0.5358t	13,720.00	7,351.18	
54	90 ° 焊接弯头	1. 规格:DN250; 2. 材质:Q235B;	富莱明环保/湖南	0.8025t	15,560.00	12,486.90	
55	明杆闸阀	1. 规格、压力等级:DN150, PN10;	坤兴/上海	17 个	525.00	8,925.00	
56	对夹涡轮蝶阀	1. 型号:DN150, PN10;	坤兴/上海	22 个	522.00	11,484.00	
57	法兰式蝶阀	1. 规格、压力等级:DN150, PN10;	坤兴/上海	12 个	610.00	7,320.00	
58	螺栓配件、管箍等		富莱明环保/湖南	0.5t	11,355.00	5,677.50	
59	DN200/DN250 变径	1. 规格:DN200/DN250; 2. 材质:Q235B;	富莱明环保/湖南	0.5358t	13,650.00	7,313.67	
60	池顶钻孔	1. 规格:DN110;	/	30 个	260.00	7,800.00	
	沙田镇污水处理厂主要设备 1						

1	回转式粗格栅除污机	1. 安装角 60 ° 栅条间隙 3mm, 总功率 N=0.75kW; 带齿篦强制卸污;	富莱明环保/湖南	2 台	46,500.00	93,000.00	
2	皮带输送机	1*2+输送机, 控制柜; 户外立柱式;	富莱明环保/湖南	1 台	11,500.00	11,500.00	
3	预处理提升泵	1. WQ2260-429 泵组重:450Kg Q=200m ³ /h H=15m N=18.5kW; 旱流流量 1 用 2 备, 1 台变频调速雨季 2 用 1 备, 1 台变频调速; 铸铁材质	叠泉/浙江	3 台	32,500.00	97,500.00	
4	抽砂泵	1. WQ15-310-1.5 Q=15m ³ /h H=10.0m N=1.5kW; 2. 带搅砂装置和 1*2-2.2 变频柜; 铸铁材质	叠泉/浙江	2 台	13,550.00	27,100.00	
5	旋流除砂机	1. XLCS-180 N=1.10kW; 1 台顺时针旋转, 1 台逆时针旋转;	富莱明环保/湖南	2 台	39,580.00	79,160.00	
6	电动葫芦	1. CD 型 1 吨 6 米; 主起升电机 P=1.5kw, 运行电动机 p=0.2kw, 含轨道。	冠航/杭州	1 台	9,582.00	9,582.00	
7	JS-BC 送配电装置系统	1. 4.4KW, 含配套的电气、自控系统;	鹏泽机械/江苏	2 套	4,986.00	9,972.00	
8	立式搅拌机	1. 型号:N=5.5kW;	襄绿/江苏	2 台	19,600.00	39,200.00	
9	内回流泵(穿墙泵)	1. Q=362.5m ³ /h H=1.5m N=7.5kW, 1 用 1 备;	叠泉/浙江	2 台	37,418.60	74,837.20	
10	内回流泵(潜污泵)	1. 150QW210-6-11KW, Q=210m ³ /h, H=6m, N=11kw, 1 用 1 备;	叠泉/浙江	2 台	9,256.80	18,513.60	
11	曝气系统总成	1. 含 DN150UPVC 管道、曝气盘及其它配套管路、紧固件等附件; 每池一套;	富莱明环保/湖南	4 套	31,500.00	126,000.00	
12	曝气池搅拌机	1. 规格:潜水搅拌机, N=2.2kw, SS304 不锈钢材质;	炼盛/山东	4 台	19,800.00	79,200.00	
13	手动葫芦		冠航/杭	2 台	4,500.00	9,000.00	

			州				
14	周边传动刮泥机	1. ZG-20 N=0.75kW 线速度 2m/min; 含浮渣挡板、支架、刮泥板等; 工作桥 1 个: 刮泥机配套; 导流筒 1 个: S304 不锈钢, 直径 3m, 刮泥机配套; 滤渣斗 1 个、排渣斗 1 个刮泥机配套; 水上碳钢防腐材质; 水下 SS304 材质	富莱明环保/湖南	1 套	219,980.00	219,980.00	
15	离心式鼓风机	1. JTS-125 n=2000r/min P=37kWQ=18.2m ³ /min H=68.6KPa; 一用一备, 远期增加一台。	嘉合/山东	2 台	22,580.00	45,160.00	
16	潜水排污泵 (回流污泥)	1. Q=300m ³ /3h H=4m 功率 5.5kW; 近期一用一备;	叠泉/浙江	2 台	7,406.20	14,812.40	
17	潜水排污泵 (剩余污泥)	1. Q=40m ³ /h H=10m 功率 2.2kW; 近期一用一备;	叠泉/浙江	2 台	2,986.55	5,973.10	
18	污泥浓缩机	1. 功率: 0.55kW; 外缘线速度: 1-2m/min; NZS8 直径 D=6m; 自带工作桥 1 座; 设备自带浮渣斗 (管): 带撇渣装置。	富莱明环保/湖南	1 台	69,600.00	69,600.00	
19	搅拌机	1. 57r/min, N=5.5kW; 水下 304 不锈钢;	襄绿/江苏	2 台	11,565.00	23,130.00	
	沙田镇污水处理厂主要设备 2						
20	电动搅拌机	1. 桨叶直径?750mm, N=3kW;	襄绿/江苏	2 台	6,500.00	13,000.00	
21	可调隔膜计量泵	1. Q=2000l/h, 最大压力 0.4MPa, N=1.5kW, 一用一冷备;	南方赛珀/浙江	2 台	49,680.00	99,360.00	
22	可调隔膜计量泵	1. Q=600l/h, 最大压力 0.7MPa, N=0.55kW, 一用一冷备;	南方赛珀/浙江	2 台	11,500.00	23,000.00	
23	PAM 加药泵	1. 规格: Q=1m ³ /h, P=0.6MPa;	惠博/浙江	1 台	4,500.00	4,500.00	
24	PAM 调理装置	1. 型号: 1.2m ³ , 电机功率 1.5kW;	富莱明环保/湖南	1 套	34,650.00	34,650.00	

25	PAM 加药泵 现场控制柜	1. 名称:含石灰乳泵、石 灰乳搅拌机、生石灰储 罐等;	富莱明环 保/湖南	1 套	1,450.00	1,450.00	
26	PAM 加药装 置控制系统	1. 规格:含聚铁搅拌机、 电磁阀、计量泵等;	富莱明环 保/湖南	1 套	4,555.00	4,555.00	
27	潜水泵	1. WQ10-15-1.5 Q=10m/h H=15m N=1.5kW; 一用一备;	叠泉/浙 江	2 台	6,562.00	13,124.00	
28	紫外线杀菌 设备	1. UV3000PTP 含灯管 32 支平均运行功率 2. 8kW; 紫外线模块供应 商配套提供; 水位 控制堰, 模块组支架厂 家自带;	智冠环保 /河北	1 台	75,450.00	75,450.00	
	沙田镇污水 厂主要仪表						
29	插入式超声 波流量计	1. 名称:0-8m, 4-20MA;	科泰/湖 南	1 台	2,900.00	2,900.00	
30	进水 COD 在 线分析仪	1. 名称:0-500mg/l, 4-20MA;	中泽/江 苏	1 台	29,500.00	29,500.00	
31	进水氨氮在 线分析仪	1. 型号: Amtax Compact II 氨氮分析仪;	中泽/江 苏	1 套	29,500.00	29,500.00	
32	博控数采仪	1. 型号:K37;	化一/广 东	1 套	15,660.00	15,660.00	
33	UPS 电源	1. 名称:4h ;	雷迪司/ 浙江	1 台	22,650.00	22,650.00	
34	超声波液位 计	1. 名称:0-8m, 4-20MA;	科泰/湖 南	2 套	988.00	1,976.00	
35	电磁流量计	1. 规格:100-1000L/H DN40 PN10;	科泰/湖 南	2 台	2,800.00	5,600.00	
36	电磁流量计	1. 规格:DN80 PN16;	科泰/湖 南	2 台	2,950.00	5,900.00	
37	电磁流量计	1. 规格:DN80 PN16;	科泰/湖 南	1 台	2,950.00	2,950.00	
38	电磁流量计	1. 规格:DN25 PN10;	科泰/湖 南	2 台	2,250.00	4,500.00	
39	电磁流量计	1. 规格:DN32 PN10;	科泰/湖 南	1 台	2,250.00	2,250.00	
40	超声波液位 差计(变送 器)	1. 型 号:MultiRanger200 变 送器 带手伸式 编程器;	科泰/湖 南	2 套	980.35	1,960.70	
41	超声波液位 差计(传感	1. 型号:XRS-5 传感器;	科泰/湖 南	4 套	7,580.00	30,320.00	

	器)						
42	超声波液位计	1. 型号:MultiRanger100 变送器 XRS-5 传感;	科泰/湖南	3 套	7,580.00	22,740.00	
43	污泥浓度计(传感器)	1. 名称:TSS-6000-RTX-S-C25 ;	华先/湖南	1 套	14,150.00	14,150.00	
44	污泥界面检测仪(变送器)	1. 规格:CSM5100-4-2-AC ;	华先/湖南	1 套	2,500.00	2,500.00	
45	污泥浓度计(变送器)	1. 名称:TSS-6000-4-AC;	华先/湖南	2 套	5,155.00	10,310.00	
46	污泥界面检测仪(传感器)	1. 规格:CSM5000-RTX-S-C25 ;	华先/湖南	1 套	3,950.00	3,950.00	
47	PH 计(变送器)	1. 规格:P53 控制器 pHDTM 差分电极 PD1R1 ;	华先/湖南	1 套	13,685.00	13,685.00	
48	荧光溶解氧仪(变送器)	1. 型号:SC100 控制器;	华先/湖南	1 套	9,850.00	9,850.00	
49	荧光溶解氧仪(传感器)	1. 型号:LDO 传感器;	华先/湖南	1 套	4,150.00	4,150.00	
50	4 号池至混合池内回流电磁流量计	1. 名称:MAG5000 变送器 MAG5100W 传感器;	科泰/湖南	1 套	6,550.00	6,550.00	
51	预处理到混合池电磁流量计	1. 名称:MAG5000 变送器 MAG5100W 传感器; 2. 型号:DN400;	科泰/湖南	1 套	13,885.00	13,885.00	
52	超越管电磁流量计	1. 名称:MAG5000 变送器 MAG5100W 传感器; 2. 型号:DN500;	科泰/湖南	1 套	44,650.00	44,650.00	
53	电磁流量计(变送器)	1. 名称:MAG5000 变送器 MAG5100W 传感器; 2. 型号:DN350;	科泰/湖南	1 套	8,400.00	8,400.00	
54	电磁流量计(变送器)	1. 名称:MAG5000 变送器 MAG5100W 传感器; 2. 型号:DN150;	科泰/湖南	1 套	4,250.00	4,250.00	
55	在线水质分析仪(COD)	1. 规格:CODmax 在线 COD 分析仪;	中泽/江苏	1 套	22,550.00	22,550.00	
56	氨氮在线监测	1. 规格:E-531-4;	中泽/江苏	1 套	22,550.00	22,550.00	

57	总氮在线监测	1. 名称:0-20mg/l, 4-20MA;	中泽/江苏	1 套	29,855.00	29,855.00	
58	总磷在线监测	1. 名称:0-20mg/l, 4-20MA;	中泽/江苏	1 套	22,550.00	22,550.00	
59	混合采样器	1. 满足在线监测环保规定;	康凯/大连	1 套	12,565.00	12,565.00	
60	数采仪	1. 满足在线监测环保规定;	化一/广东	1 套	15,660.00	15,660.00	
61	UPS 电源	1. 规格:4h ;	雷迪司/浙江	1 套	22,688.50	22,688.50	
62	出水巴氏计量槽槽	1. 规格:0-5000m3/d ;	科泰/湖南	1 套	6,500.00	6,500.00	
63	多功能水质检测设备	1. 功能:测量 COD、氨氮、总氮、总磷;	蓝景/山东	1 套	31,688.00	31,688.00	
	沙田镇污水处理厂主要材料						
64	刀型平板闸阀	1. 材质:YTZ71× 10C DN400 ;	坤兴/上海	4 个	3,360.00	13,440.00	
65	刀型平板闸阀	1. 材质:YTZ71× 10C DN100 ;	坤兴/上海	4 个	530.00	2,120.00	
66	手动蝶阀	1. 规格:DN150 PN1.0MPa ;	坤兴/上海	12 台	450.00	5,400.00	
67	手动蝶阀	1. 规格:DN200 PN1.0MPa ;	坤兴/上海	1 台	570.00	570.00	
68	手动葫芦		冠航/杭州	2 台	1,200.00	2,400.00	
69	伸缩蝶阀	1. 规格:Pn=1.0MPa DN300 SD341X-1.0;	坤兴/上海	2 个	3,360.00	6,720.00	
70	微阻缓闭止回阀	1. 规格:Pn=1.0MPa DN300 HH49X-1.0 ;	坤兴/上海	2 个	3,360.00	6,720.00	
71	伸缩蝶阀	1. 规格:Pn=1.0MPa DN150 SD341X-1.0;	坤兴/上海	2 个	1,170.00	2,340.00	
72	微阻缓闭止回阀	1. 规格:Pn=1.0MPa DN150 HH49X-1.0 ;	坤兴/上海	2 个	1,440.00	2,880.00	
73	气动蝶阀	1. 规格:Pn=1.0MPa DN150 SD341X-1.0;	坤兴/上海	1 个	616.00	616.00	
74	气动蝶阀	1. 规格:Pn=1.0MPa DN150 SD341X-1.0;	坤兴/上海	1 个	616.00	616.00	
75	对夹式气动蝶阀	1. 规格:DN150;	坤兴/上海	4 个	980.00	3,920.00	
76	对夹式气动蝶阀	1. 规格:DN150;	坤兴/上海	4 个	336.00	1,344.00	
77	对夹式气动蝶阀	1. 规格:DN200;	坤兴/上海	2 个	1,540.00	3,080.00	

78	对夹式气动 蝶阀	1. 规格:DN200;	坤兴/上 海	8 个	672.00	5,376.00	
79	底阀	1. 规格:DN25 ;	三佑/江 苏	2 个	22.00	44.00	
80	电磁阀	1. 规格:DN25 ;	坤兴/上 海	2 个	640.00	1,280.00	
81	Y 型过滤器	1. 规格:DN25 ;	三佑/江 苏	2 个	130.00	260.00	
82	背压阀	1. 规格:DN20 ;	三佑/江 苏	2 个	17.00	34.00	
83	电动蝶阀	1. 名称:过流不锈钢 DN80 PN16/PN20 ;	坤兴/上 海	2 台	1,288.00	2,576.00	
84	电动蝶阀	1. 名称:过流不锈钢 DN80 PN20;	坤兴/上 海	2 台	1,288.00	2,576.00	
85	微阻缓闭止 回阀	1. 规格:过流不锈钢 DN80 PN20;	坤兴/上 海	2 个	1,288.00	2,576.00	
86	手动蝶阀	1. 规格:过流不锈钢 DN80 PN16;	坤兴/上 海	1 个	325.00	325.00	
87	压力表	1. 规格:DN80 M20× 1.5(0-0.25) MPA 含压 变送器;	科泰/湖 南	1 个	140.00	140.00	
88	手动球阀	1. 规格:DN40 PN16;	三佑/江 苏	1 个	190.00	190.00	
89	手动高压球 阀	1. 规格:DN40 PN16;	坤兴/上 海	1 个	1,700.00	1,700.00	
90	底阀	1. 规格:DN32 ;	三佑/江 苏	2 个	130.00	260.00	
91	电磁阀	1. 规格:DN32 ;	坤兴/上 海	2 个	470.00	940.00	
92	手动球阀	1. 规格:PN=0.6MPa;	三佑/江 苏	5 个	11.20	56.00	
93	Y 型过滤器	1. 规格:DN32 ;	三佑/江 苏	2 个	150.00	300.00	
94	背压阀	1. 规格:DN25 ;	三佑/江 苏	1 个	22.00	22.00	
95	背压阀	1. 规格:DN25 ;	三佑/江 苏	1 个	22.00	22.00	
96	电动蝶阀	1. 名称:DN150 PN=16 ;	坤兴/上 海	4 台	1,288.00	5,152.00	
97	微阻缓闭止 回阀	1. 规格:DN150 PN=16 ;	坤兴/上 海	4 个	820.00	3,280.00	
	桂东城区						
	设备清单						

1	PLC 柜	1. 型号:800*800*2200 ;	富莱明环保/湖南	1 台	57,000.00	57,000.00	
2	电脑操作台	1. 型号:1000*1000*750;	富莱明环保/湖南	3 台	1,140.00	3,420.00	
3	工程师站	1. 规格:至星 W7-3465X/128G/1T 固态 +8T/RTXA4000+27 寸显;	康泰/北京;泽皓/广东	1 台	5,680.00	5,680.00	
4	操作员站	1. 规格:I9-13900/K32G 内存/1T/ M2 固态 /3060+27 寸显;	康泰/北京;泽皓/广东	2 台	5,680.00	11,360.00	
5	UPS 电源	1. 型号:SPM10KL, 在线式, 10KVA, 带电池;	雷迪司/浙江	1 台	13,560.00	13,560.00	
6	监控屏	1. 型号:3D 降噪, 2K/4K 分辨率. 178 度广角, 75 寸;	惠科/广东	1 台	3,295.00	3,295.00	
7	打印机	1. 型号:A4 彩色激光打印机;	横琴/广东	1 套	2,000.00	2,000.00	
8	组态软件	1. 规格:博图 V18 2096 点;	亚控/北京	3 套	32,500.00	97,500.00	
9	编程软件	1. 规格:博图 V18 2096 点;	亚控/北京	1 套	10,500.00	10,500.00	
	电力电缆						
10	电力电缆 ZR-YJV 3X6	1. 规格:ZR-YJV 3X6 ;	湘江/湖南	70m	23.00	1,610.00	
11	信号电缆 KVV 7X1.5	1. 规格:KVV 7X1.5 ;	湘江/湖南	350m	11.50	4,025.00	
12	信号电缆 KVV 2X1.5	1. 规格:KVV 2X1.5 ;	湘江/湖南	550m	4.60	2,530.00	
13	信号电缆 KVV 3X1.5	1. 规格:ZR-KVV 3X1.5 ;	湘江/湖南	460m	9.78	4,496.50	
14	电源电缆 ZR-KVV 3x2.5	1. 规格:ZR-KVV 3x2.5 ;	湘江/湖南	30m	16.10	483.00	
15	信号电缆 KVV 5X1.5	1. 规格:KVV 5X1.5 ;	湘江/湖南	1450m	8.28	12,006.00	
16	电源电缆 ZR-KVVR 3x2.5	1. 规格:ZR-KVVR 3x2.5 ;	湘江/湖南	120m	14.72	1,766.40	
17	信号电缆 ZR-KVVRP 3x1.5	1. 规格:ZR-KVVRP 3x1.5 ;	湘江/湖南	750m	11.85	8,883.75	

18	信号电缆 ZR-KVVRP 2X1.5	1. 规格:ZR-KVVRP 2X1.5 ;	湘江/湖 南	360m	9.89	3,560.40	
19	超五类屏蔽 网线	1. 名称:超五类屏蔽网 线;	丰旭电缆 /湖南	500m	3.45	1,725.00	
20	屏蔽双绞线	1. 规 格:RS485-STP-120-2x0 .75 ;	湘江/湖 南	200m	8.05	1,610.00	
21	镀锌钢管 DN20	1. 规格:镀锌钢管 DN20;	富莱明环 保/湖南	390m	19.00	7,410.00	
22	镀锌钢管 DN25	1. 规格:镀锌钢管 DN25;	富莱明环 保/湖南	40m	24.70	988.00	
23	PE 软管 DN25	1. 名称:PE 软管 DN25;	富莱明环 保/湖南	180m	19.00	3,420.00	
24	PE 软管 DN32	1. 名称:PE 软管 DN32;	富莱明环 保/湖南	60m	22.80	1,368.00	
25	角钢	1. 名称:L50×50×5 ;	富莱明环 保/湖南	60m	45.60	2,736.00	
	城区污水厂 总图施工清 单						
1	种植土回 (换)填	1. 回填土质要求:种植 土; 2. 取土运距:8km; 3. 回填厚度:50cm ;	/	603.0514m3	50.66	30,551.82	
2	铺种草皮	1. 草皮种类:马尼拉草; 2. 铺种方式:满铺;	/	1206.1028m2	21.57	26,011.11	
3	设备口及观 察口混凝土 加高	1. 混凝土强度等 级:C30; 2. 混凝土种类:商品混 凝土;	/	4.288m3	744.68	3,193.19	
4	砌筑阀门井	1. 砌筑材料品种、规格、 强度等级:MU10 标 砖砌筑; 2. 砂浆强度等级、配合 比:M7.5 水泥砂浆;	/	3.5256m3	584.97	2,062.38	
5	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度 等级:MU10 标砖砌筑; 2. 墙体类型:240mm 混 水砖墙; 3. 砂浆强度等级、配合 比:M7.5 水泥砂浆;	/	5.16m3	560.98	2,894.65	

6	成品不锈钢栏杆	1. 扶手材料种类、规格：成品不锈钢栏杆安装，S202 材质；	/	300m	277.55	83,264.90	
7	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色：全瓷内墙砖 600*300mm； 2. 安装方式：1 : 2 水泥砂浆粘贴；	/	48m ²	138.36	6,641.51	
	城区污水厂 土建清单		/				
	进水在线监测室		/				
	土建		/				
8	基础梁	1. 混凝土种类：商品混凝土； 2. 混凝土强度等级：C30；	/	0.6739m ³	692.01	466.34	
9	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：带肋钢筋 直径(mm) 10；	/	0.0768t	5,937.93	456.03	
10	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：圆钢 直径(mm) 6；	/	0.034t	7,480.37	254.33	
11	矩形柱	1. 混凝土种类：商品混凝土；	/	0.6451m ³	708.26	456.90	
12	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：圆钢 直径(mm) 8；	/	0.1241t	6,555.12	813.49	
13	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：带肋钢筋 直径(mm) 12；	/	0.0398t	5,521.41	219.75	
14	有梁板	1. 混凝土种类：商品混凝土； 2. 混凝土强度等级：C30；	/	3.2815m ³	696.49	2,285.53	
15	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 240×115×53；	/	10.4832m ³	575.28	6,030.79	
16	散水	1. 垫层材料种类、厚度：混凝土散水；	/	4.92m ²	143.97	708.32	
17	坡道	1. 面层厚度：水泥面层；	/	0.72m ²	143.97	103.66	
18	细石混凝土楼屋面	1. 面层厚度、混凝土强度等级：细石混凝土 30mm；	/	14.85m ²	29.45	437.29	
	装饰		/				
19	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷地砖；	/	14.85m ²	168.30	2,499.28	
20	墙面一般抹	1. 墙体类型：内砖墙；	/	43.68m ²	34.05	1,487.22	

	灰						
21	内墙抹灰面油漆	1. 腻子种类:满刮腻子两遍; 2. 刮腻子遍数:乳胶漆二遍;	/	43.68m2	34.48	1,506.29	
22	外墙抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆;	/	45.92m2	138.13	6,342.95	
23	天棚抹灰	1. 抹灰厚度、材料种类:满刮腻子;	/	14.85m2	50.32	747.27	
24	水泥砂浆踢脚线	1. 踢脚线高度:10cm ;	/	15.6m	8.74	136.40	
	出水在线监测室		/				
	土建		/				
25	基础梁	1. 混凝土种类:商品混凝土; 2. 混凝土强度等级:C30;	/	0.6739m3	692.01	466.34	
26	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 直径(mm) 10;	/	0.0848t	5,938.00	503.54	
27	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:圆钢 直径(mm) 6 ;	/	0.034t	7,480.37	254.33	
28	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土; 2. 混凝土强度等级:C30;	/	0.6451m3	708.26	456.90	
29	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:圆钢 直径(mm) 8 ;	/	0.1241t	6,555.12	813.49	
30	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 直径(mm) 12;	/	0.0398t	5,521.41	219.75	
31	有梁板	1. 混凝土种类:商品混凝土; 2. 混凝土强度等级:C30;	/	2.8418m3	696.49	1,979.28	
32	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53;	/	11.5584m3	575.28	6,649.33	
33	散水	1. 垫层材料种类、厚度:混凝土散水;	/	5.4m2	143.97	777.42	
34	坡道	1. 面层厚度:水泥面层;	/	0.72m2	143.97	103.66	
35	细石混凝土楼屋面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:细石混凝土 30mm;	/	17.49m2	29.45	515.03	
	装饰		/				

36	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖;	/	14.85m2	168.30	2,499.28	
37	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内砖墙;	/	43.68m2	34.05	1,487.22	
38	内墙抹灰面油漆	1. 腻子种类:满刮腻子两遍; 2. 刮腻子遍数:乳胶漆二遍;	/	43.68m2	34.48	1,506.29	
39	外墙抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆;	/	45.92m2	138.13	6,342.95	
40	天棚抹灰	1. 抹灰厚度、材料种类:满刮腻子;	/	14.85m2	50.32	747.27	
41	水泥砂浆踢脚线	1. 踢脚线高度:10cm ;	/	15.6m	8.74	136.40	
	一期二期生化改造主要拆除工程量清单		/				
42	二沉池进水管拆除	1. 管道种类、材质:DN300 碳钢;	/	132m	3.47	458.29	
43	风管阀门拆除	1. 管道种类、材质:DN150;	/	51 个	31.49	1,606.09	
44	二期爆气风管防锈漆	1. 管道种类、材质:DN150 碳钢; 2. 面漆:醇酸防锈漆 红丹;	/	284m	4.13	1,173.54	
45	二沉池进气管防锈漆	1. 管道种类、材质:DN32 碳钢; 2. 面漆:醇酸防锈漆 红丹;	/	240m	0.88	212.15	
46	小分气包防锈漆	1. 管道种类、材质:DN300*1500 碳钢; 2. 面漆:醇酸防锈漆 红丹;	/	3 套	12.41	37.22	
47	大分气包防锈漆	1. 管道种类、材质:DN300*1500 碳钢; 2. 面漆:醇酸防锈漆 红丹;	/	3 套	66.16	198.47	
	进水在线监测室		/				
48	基础梁		/	5.616m2	58.29	327.34	
49	矩形梁		/	10.752m2	71.26	766.18	
50	有梁板		/	28.782m2	71.34	2,053.43	

	出水在线监测室		/				
51	基础梁		/	6.192m2	58.29	360.92	
52	矩形梁		/	10.752m2	71.26	766.18	
53	有梁板		/	29.166m2	71.34	2,080.83	
	设备沿用混凝土		/				
54	圈梁	1.圈梁 直形 木模板	/	85.76m2	66.21	5,678.26	
	进水在线监测室		/				
	土建		/				
1	基础梁	1.混凝土种类:商品混凝土; 2.混凝土强度等级:C30;	/	0.6739m3	692.01	466.34	
2	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:带肋钢筋 直径(mm) 10;	/	0.0768t	5,937.93	456.03	
3	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:圆钢 直径(mm) 6 ;	/	0.034t	7,480.37	254.33	
4	矩形柱	1.混凝土种类:商品混凝土; 2.混凝土强度等级:C30;	/	0.6451m3	708.26	456.90	
5	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:圆钢 直径(mm) 8 ;	/	0.1241t	6,555.12	813.49	
6	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:带肋钢筋 直径(mm) 12;	/	0.0398t	5,521.41	219.75	
7	有梁板	1.混凝土种类:商品混凝土;	/	3.2815m3	696.49	2,285.53	
8	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53;	/	10.4832m3	575.28	6,030.79	
9	散水	1.垫层材料种类、厚度:混凝土散水;	/	4.92m2	143.97	708.32	
10	坡道	1.面层厚度:水泥面层;	/	0.72m2	143.97	103.66	
11	细石混凝土楼屋面	1.面层厚度、混凝土强度等级:细石混凝土 30mm;	/	14.85m2	29.45	437.29	
	装饰		/				
12	块料楼地面	1.面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖;	/	14.85m2	168.30	2,499.28	
13	墙面一般抹灰	1.墙体类型:内砖墙;	/	43.68m2	34.05	1,487.22	

14	内墙抹灰面油漆	1. 腻子种类:满刮腻子两遍;	/	43.68m2	34.48	1,506.29	
15	外墙抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆;	/	45.92m2	138.13	6,342.95	
16	天棚抹灰	1. 抹灰厚度、材料种类:满刮腻子;	/	14.85m2	50.32	747.27	
17	水泥砂浆踢脚线	1. 踢脚线高度:10cm ;	/	15.6m	8.74	136.40	
	出水在线监测室		/				
	土建		/				
18	基础梁	1. 混凝土种类:商品混凝土; 2. 混凝土强度等级:C30;	/	0.6739m3	692.01	466.34	
19	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 直径(mm) 10;	/	0.0848t	5,938.00	503.54	
20	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:圆钢 直径(mm) 6 ;	/	0.034t	7,480.37	254.33	
21	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土; 2. 混凝土强度等级:C30;	/	0.6451m3	708.26	456.90	
22	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:圆钢 直径(mm) 8 ;	/	0.1241t	6,555.12	813.49	
23	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 直径(mm) 12;	/	0.0398t	5,521.41	219.75	
24	有梁板	1. 混凝土种类:商品混凝土; 2. 混凝土强度等级:C30;	/	2.8418m3	696.49	1,979.28	
25	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53;	/	11.5584m3	575.28	6,649.33	
26	散水	1. 垫层材料种类、厚度:混凝土散水;	/	5.4m2	143.97	777.42	
27	坡道	1. 面层厚度:水泥面层;	/	0.72m2	143.97	103.66	
28	细石混凝土楼屋面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:细石混凝土 30mm;	/	17.49m2	29.45	515.03	
	装饰		/				
29	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖;	/	14.85m2	168.30	2,499.28	
30	墙面一般抹	1. 墙体类型:内砖墙;	/	43.68m2	34.05	1,487.22	

	灰						
31	内墙抹灰面 油漆	1. 腻子种类:满刮腻子 两遍; 2. 刮腻子遍数:乳胶漆 二遍;	/	43.68m2	34.48	1,506.29	
32	外墙抹灰面 油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 真石漆;	/	45.92m2	138.13	6,342.95	
33	天棚抹灰	1. 抹灰厚度、材料种类: 满刮腻子;	/	14.85m2	50.32	747.27	
34	水泥砂浆踢 脚线	1. 踢脚线高度:10cm ;	/	15.6m	8.74	136.40	
	二沉池轨道 大修		/				
35	二沉池轨道 大修		/	20m	649.12	12,982.35	
	综合办公楼 三楼装修		/				
36	块料地面	1. 图集:11ZJ001-26 页 地 202 ;	/	20.92m2	358.70	7,504.06	
37	块料楼面	1. 图集:11ZJ001-25 页 楼 202 ;	/	95.22m2	198.73	18,922.98	
38	混合砂浆墙 面	1. 图集:11ZJ001-50 页 墙 102B;	/	268.38m2	46.44	12,464.82	
39	面砖内墙面	1. 图集:11ZJ001-54 页 墙 202B;	/	53.82m2	171.58	9,234.55	
40	吊顶天棚	1. 图集:11ZJ001-74 页 顶 216 ;	/	95.22m2	113.88	10,843.70	
41	块料踢脚线		/	19m	21.74	413.00	
	进水在线监 测室		/				
42	基础梁		/	5.616m2	58.29	327.34	
43	矩形梁		/	10.752m2	71.26	766.18	
44	有梁板		/	28.782m2	71.34	2,053.43	
	出水在线监 测室		/				
45	基础梁		/	6.192m2	58.29	360.92	
46	矩形梁		/	10.752m2	71.26	766.18	
47	有梁板		/	29.166m2	71.34	2,080.83	
	城区污水厂 总图施工清 单		/				

1	调节池、生化池清淤	1. 挖掘深度: 暂按 2m 预估工程量, 结算按实调整; 2. 运距: 暂按 8km, 结算按实; 3. 采用吸污车清淤;	/	5821.91m ³	45.00	261,985.95	
2	污泥池排泥管道疏通	1. 管道大小: DN100mm, 积泥全封管; 2. 挖掘深度: 暂按 8km, 结算按实;	/	150m	25.85	3,877.50	
3	铺格栅板	1. 材质: 不锈钢格栅;	/	0.3665t	24,316.60	8,912.03	
	沙田镇污水处理厂其他工程量清单		/				
4	调节池、生化池清淤	1. 挖掘深度: 清淤深度详图纸, 结算按实调整; 2. 运距: 暂按 33km, 结算按实; 3. 采用吸污车清淤;	/	1428.795m ³	105.00	150,023.48	
投标报价 (元):						4,989,287.56	

备注: (1) 本表应对应“开标一览表”, 按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表, 其**投标无效**。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”, 也不得进行“零”报价, 否则**投标无效**。

(3) 如果开标一览表内容与本表内容不一致的, 以开标一览表内容为准。

(4) 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的, 应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则, 本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称 (盖单位电子章): 湖南富莱明节能环保科技有限公司

法定代表人 (单位负责人) 或其授权的代理人 (签字或签章): 张昌杰

日期: 2025 年 10 月 13 日